PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2019

REVOGAÇÃO DO EDITAL

O Prefeito do Município de Mogi das Cruzes, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que restou decidido no Processo Administrativo nº 579/2019-SMAS,

motivado pela perda do objeto, em face da iminente homologação do Concurso Público

nº 01/2019, torna público a revogação do Edital supracitado, tornando nulas as inscrições

e os demais atos delas decorrentes.

Mogi das Cruzes, 14 de junho de 2019.

Marcus Melo

Prefeito